EDIÇÃO: Nº 312, AFONSO CUNHA/MA – QUARTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2023.

AVISO DE JULGAMENTO

AVISO DE JULGAMENTO. TOMADA DE
PREÇOS Nº 005/2023/CPL/PMAC. O
Município de Afonso Cunha - MA, por
intermédio de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado do
Julgamento de Habilitação da TOMADA DE
PREÇOS Nº 005/2023/CPL/PMAC, cujo
objeto é a CONSTRUÇÃO DE UM ANEXO
ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE AFONSO
CUNHA/MA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO.
Após análise de documentos de habilitação e
apontamentos realizados em ata de sessão,
temos como empresas HABILITADAS: A. M
DE MELO TEIXEIRA LTDA, CNPJ Nº
27.810.823/0001-39 e J. B. DA SILVA
DOURADO LTDA, CNPJ Nº 42.720.506/0001-
15. A empresa ARQUITETAR
CONSULTORIA E CONSTRUÇÃO LTDA,
CNPJ Nº 24.831.379/0001-40, fora
INABILITADA pelos seguintes motivos: 1. não
apresentou declaração de responsabilidade
do responsável técnico (item 7.3.3.6.2), 2. Não
anexou a DHP do contador juntamente com o
balanço patrimonial (item 7.3.4.3). Fica aberto
o prazo para recurso, iniciando a partir do dia
seguinte desta publicação. Prefeitura
Municipal de Afonso Cunha, na Sala da
Comissão de Licitação, localizada na Praça da
Comunidade, Nº 56, bairro Centro, Afonso
Cunha/MA, demais informações na CPL ou
por e-mail cpl-afonsocunha@hotmail.com .
Afonso Cunha – MA, 04 de outubro de 2023.
Marli Barbosa de Lima. Presidente da
Comissão Permanente de Licitação de Afonso
Cunha – MA.

		2023-10-04T21:43:18-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento